
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2015/272 

2015 m. vasario 19 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 612/2013 dėl ūkinės veiklos 
vykdytojų ir akcizais apmokestinamų prekių sandėlių registro tvarkymo, susijusių statistinių 
duomenų ir ataskaitų teikimo pagal Tarybos reglamentą (ES) Nr. 389/2012 dėl administracinio 

bendradarbiavimo akcizų srityje 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2012 m. gegužės 2 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 389/2012 dėl administracinio bendradarbiavimo 
akcizų srityje ir panaikinantį Reglamentą (EB) Nr. 2073/2004 (1), ypač į jo 22 straipsnį, 

kadangi: 

(1)  reikėtų užtikrinti, kad registruoti gavėjai arba įgaliotieji sandėlio savininkai negalėtų melagingai teigti, jog jiems 
pagal Tarybos direktyvos 2008/118/EB (2) 17 straipsnio 2 dalį leista gabenti akcizais apmokestinamas prekes, 
kurioms taikomas akcizų mokėjimo laikino atidėjimo režimas, į tiesioginio pristatymo vietą; 

(2)  registruoti siuntėjai ir įgaliotieji sandėlio savininkai, naudodamiesi Reglamento (ES) Nr. 389/2012 19 straipsnio 
4 dalyje nurodytu centriniu registru, turėtų turėti galimybę patikrinti, ar registruoti gavėjai arba įgaliotieji sandėlio 
savininkai tokį leidimą yra gavę; 

(3)  todėl Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 612/2013 (3) turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

(4)  būtina nustatyti deramą laikotarpį, kad Komisija galėtų įgyvendinti Reglamento (ES) Nr. 389/2012 19 straipsnio 
1 dalyje nurodyto ūkinės veiklos vykdytojų ir akcizais apmokestinamų prekių sandėlių registro pakeitimus; 

(5)  šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Akcizų komiteto nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 612/2013 6 straipsnio 3 dalies a punktas papildomas iv papunkčiu: 

„iv)  informacija apie ūkinės veiklos vykdytojo vaidmens kodą, rodanti, ar registruotam gavėjui arba įgaliotajam 
sandėlio savininkui pagal Direktyvos 2008/118/EB 17 straipsnio 2 dalį leidžiama gabenti akcizais apmokes
tinamas prekes į tiesioginio pristatymo vietą (I priedo 2 lentelėje nurodyta 2.3 duomenų grupė).“ 

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Jis taikomas nuo 2015 m. kovo 1 d. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2015 m. vasario 19 d. 

Komisijos vardu 

Pirmininkas 
Jean-Claude JUNCKER  

2015 2 20 L 47/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 121, 2012 5 8, p. 1. 
(2) 2008 m. gruodžio 16 d. Tarybos direktyva 2008/118/EB dėl bendros akcizų tvarkos, panaikinanti Direktyvą 92/12/EEB (OL L 9, 

2009 1 14, p. 12). 
(3) 2013 m. birželio 25 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 612/2013 dėl ūkinės veiklos vykdytojų ir akcizais apmokestinamų 

prekių sandėlių registro tvarkymo, susijusių statistinių duomenų ir ataskaitų teikimo pagal Tarybos reglamentą (ES) Nr. 389/2012 dėl 
administracinio bendradarbiavimo akcizų srityje (OL L 173, 2013 6 26, p. 9). 


	KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2015/272 2015 m. vasario 19 d. kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 612/2013 dėl ūkinės veiklos vykdytojų ir akcizais apmokestinamų prekių sandėlių registro tvarkymo, susijusių statistinių duomenų ir ataskaitų teikimo pagal Tarybos reglamentą (ES) Nr. 389/2012 dėl administracinio bendradarbiavimo akcizų srityje 

